veinte metros con treinta y tres centavos, (Puntos 4-5) 26.53 veintiséis metros con 

cincuenta y tres centímetros, (Puntos 5-6) 16.43 dieciséis metros con cuarenta y 

tres centímetros, (Punto 6-7) 15.53 quince metros con cincuenta y tres 

centímetros, (punto 7-8) 10.05 m diez metros cinco centímetros, (Punto 8-1) 

102.05 ciento dos metros con cinco centímetros, con una superficie total de SIETE 

MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y TRES METROS CON VEINTITRES 

DECIMETROS CUADRADOS (7.833,23 m2) con los siguientes límites NORTE: 

Ruta Provincial Nº 9, OESTE: Padrón Nº 980 afectado por la presente mensura,